АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2016

                                                № 2

с. Староалейское

Об отмене муниципальных

правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Третьяковский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 21.11.2011г. №538 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации начального профессионального образования», от 06.12.2013 № 622 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации начального профессионального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Третьяковский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по образованию Рыжкову М.Г.

Глава Администрации района

                     Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

К.В. Пишеханов

Рыжкова М.Г.

21156